
Město Česká Lípa 
Starostka města 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/3 

 

           Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1                   Skartační znak/lhůta: V/10 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 
 
1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Město Česká Lípa 
Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat 
jménem zadavatele: Ing. Jitka Volfová – starostka města 
IČ: 002 60 428 
DIČ CZ00260428 

2) Název zakázky:  

„Výměna osobních výtahů v Domě s pečovatelskou službou, Ústecká čp. 2855, Česká Lípa  
– II. etapa“ 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu  
s § 53 zákona. Předmětná VZ byla uveřejněna na profilu zadavatele pod IVZ P21V00000008  
dne 9. března 2021. 

Ev. č. Věstník veřejných zakázek: Z2021 -020110 

3) Předmět VZ: 

3.1  Předmětem veřejné zakázky je: 

3.1.1 Část díla A 
a) Zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby zpracované dle přílohy č. 13 vyhlášky 

č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, s náležitostmi pro vydání 
stavebního povolení;  

b) zabezpečení inženýrské činnosti (stanoviska dotčených orgánů státní správy k projektové 
dokumentaci) včetně vydání stavebního povolení s nabytím účinnosti; 

Spis. zn.: 3196/2021 
Č. j.: MUCL/48687/2021 
Počet stran: 3 
Počet příloh/počet stran příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Alena Kuthanová 
Telefon: 487 881 284 
 
Datum: 03.06.2021 

 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: 3196/2021 
č. j: MUCL/48687/2021 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/3 

 

c) výměna tří osobních trakčních výtahů s původním označením TOV 250/0,7 s těmito parametry: 
nosnost 250 kg, jmenovitá rychlost 0,7m/s, zdvih 11,2m, počet stanic 5/5, včetně souvisejících 
prací s jejich zprovozněním. Součástí stavebních úprav bude elektroinstalace od hlavního 
vypínače ve strojovně výtahu včetně přívodného kabelu s napojením v rozvaděči). Nové osobní 
výtahy, které nahradí původní budou mít minimální nosnost 360 kg a šířka dveří bude 
přizpůsobena pro používání vozíčkářů.   

d) zabezpečení vydání kolaudačního souhlasu po dokončení stavby.  

3.1.2 Část díla B  
a) následná 10-letá servisní činnost, která zahrnuje záruční servis a pozáruční servis, zejména 

havarijní servis, provádění odborných prohlídek výtahů, odborných zkoušek výtahů apod.  

4) Zadávací řízení: 
4.1. Seznam doručených nabídek: 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 11:00 h dne 12. dubna 2021, zadavatel na plnění předmětné 
veřejné zakázky obdržel prostřednictvím profilu zadavatele 3 nabídky. 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Obchodní firma, sídlo IČ 

Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1. 

MSV Liberec, s.r.o. 
Kralická 79/11 
Liberec VII - Horní Růžodol 
460 07 Liberec 

613 28 952 09.04.2021 10:42:14 

2. 

HELGOS, s.r.o. 
Revoluční 206/8 
Ústí nad Labem-centrum 
400 01 Ústí nad Labem 

467 11 732 09.04.2021 10:53:24 

3. 
VÝTAHY VANĚRKA, s.r.o. 
U hrádku 2960 
415 01 Teplice 

254 79 296 12.04.2021 08:26:15 

4.2. Výsledné pořadí nabídek 
Nabídky byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti na základě jediného kritéria – výše nabídkové 
ceny v Kč bez DPH.  

Výsledné 
pořadí 

nabídek 

Pořadové 
č. 

účastníka 
Identifikace účastníka 

 
IČ 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

1. 3. 
VÝTAHY VANĚRKA, s.r.o. 
U hrádku 2960 
415 01 Teplice 

254 79 296 2 677 750,00 

2. 2. 

HELGOS, s.r.o. 
Revoluční 206/8 
Ústí nad Labem-centrum 
400 01 Ústí nad Labem 

467 11 732 2 867 961,00 

3. 1. 

MSV Liberec, s.r.o. 
Kralická 79/11 
Liberec VII - Horní Růžodol 
460 07 Liberec 

613 28 952 3 994 416,00 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: 3196/2021 
č. j: MUCL/48687/2021 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/3 

 

4.3. Seznam vyloučených účastníků  

V rámci hodnocení a posouzení nabídek podaných účastníky na plnění předmětné veřejné zakázky 
zadavatel nevyloučil žádného účastníka z účasti v zadávacím řízení. 

4.4. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Výtahy Vaněrka, s.r.o., se sídlem U hrádku 2960, 415 01 Teplice, IČ: 254 79 296 

 
4.5. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Vybraný dodavatel nabídl v rámci hodnocených nabídek nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH, 
která byla jediným hodnoticím kritériem pro toto zadávací řízení. Vybraný dodavatel splnil 
podmínky účasti v tomto zadávacím řízení. 

 
5) Uzavření Smlouvy o dílo 

Na základě usnesení Rady města Česká Lípa č. 1053/2021, ze dne 3. května 2021, byla s vybraným 
dodavatelem Výtahy Vaněrka, s.r.o. dne 2. června 2021 uzavřena Smlouva o dílo pod č. 
0229/1S/2021. 

6) Seznam předpokládaných poddodavatelů: 

Vybraný dodavatel nepředpokládá při plnění předmětu veřejné zakázky využít žádných 
poddodavatelů. 

7) Střet zájmů: 

V průběhu otevírání el. nabídek a hodnocení a posouzení nabídek si zadavatel od členů komise  
a osob zastupujících zadavatele vyžádal písemné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů  
ve smyslu § 44 odst. 2 zákona. Všechny tyto osoby svým podpisem stvrdily, že nejsou ve střetu 
zájmů, tzn., že nebyly zjištěny zájmy těchto osob, které by ohrozily jejich nestrannost  
nebo nezávislost v souvislosti s předmětným zadávacím řízením. 

 
 
 
 
 
 
Ing. Jitka Volfová  
starostka města 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2021-06-07T08:39:40+0200




